

תקציב 2019	צפי ביצוע 2018	תקציב 2018	ביצוע 2017	תקציב 2017		
₪ 235,000	₪ 54,485	₪ 55,000	₪ 213,908	₪ 61,375	הכנסות	מטה החברה
₪ 1,060,494	₪ 662,693	₪ 824,488	₪ 817,097	₪ 1,198,906	הוצאות שכר	
₪ 1,499,650	₪ 1,687,253	₪ 1,685,434	₪ 1,354,224	₪ 1,236,886	הוצאות פעולה	
₪ 2,560,144	₪ 2,349,945	₪ 2,509,922	₪ 2,171,321	₪ 2,435,792	סה"כ הוצאות	
₪ -2,325,144	₪ -2,295,460	₪ -2,454,922	₪ -1,957,413	₪ -2,374,417	עודף(גרעון) מהמטה	
₪ 3,794,000	₪ 3,908,868	₪ 4,042,000	₪ 3,673,451	₪ 3,689,975	הכנסות	איזורי תעשייה
₪ 501,400	₪ 550,034	₪ 637,095	₪ 627,139	₪ 570,385	הוצאות שכר	
₪ 969,708	₪ 1,011,431	₪ 1,098,032	₪ 1,028,071	₪ 1,101,644	הוצאות פעולה	
₪ 1,471,108	₪ 1,561,465	₪ 1,735,127	₪ 1,655,210	₪ 1,672,029	סה"כ הוצאות	
₪ 2,322,892	₪ 2,347,403	₪ 2,306,873	₪ 2,018,240	₪ 2,017,946	עודף(גרעון) איזורי תעשייה	
₪ 5,919,772	₪ 6,340,796	₪ 6,120,497	₪ 6,234,268	₪ 5,515,874	הכנסות	שווקים
₪ 947,299	₪ 874,256	₪ 910,597	₪ 781,028	₪ 827,919	הוצאות שכר	
₪ 5,619,000	₪ 5,886,127	₪ 5,744,350	₪ 6,122,377	₪ 4,984,944	הוצאות פעולה	
₪ 6,566,299	₪ 6,760,383	₪ 6,654,947	₪ 6,903,404	₪ 5,812,863	סה"כ הוצאות	
₪ -646,527	₪ -419,587	₪ -534,450	₪ -669,136	₪ -296,989	עודף (גרעון) מהשווקים	
₪ 930,000	₪ 914,043	₪ 954,000	₪ 954,043	₪ 954,000	הכנסות	פיתוח עסקי
₪ 271,221	₪ 261,488	₪ 261,501	₪ 251,878	₪ 220,040	הוצאות שכר	
₪ 10,000	₪ 51,765	₪ 10,000	₪ 6,435	₪ 25,500	הוצאות פעולה	
₪ 281,221	₪ 313,253	₪ 271,501	₪ 258,313	₪ 245,540	סה"כ הוצאות	
₪ 648,779	₪ 600,790	₪ 682,499	₪ 695,730	₪ 708,460	עודף (גרעון) פיתוח עסקי	
₪ 10,878,772	₪ 11,218,192	₪ 11,171,497	₪ 11,075,669	₪ 10,221,224	סה"כ הכנסות	סה"כ
₪ 10,878,772	₪ 10,985,046	₪ 11,171,497	₪ 10,988,248	₪ 10,166,224	סה"כ הוצאות	
₪ -0	₪ 233,146	₪ 0	₪ 87,421	₪ 55,000	עודף (גרעון) נטו	